
平成 30 年度 就 実 大 学 薬 学 部 

地 域 連 携 教育講座 

会場 

第４回 

日時 

9：30 ～ 12：30 （9：00開場） 

入場無料 
事前申込制 
定員300名 

2018年 

謹啓 
 初夏の候、皆様方におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。 
この度、薬剤師の先生方、本学卒業生を対象に『平成30年度第4回 就実大学薬学部地域連
携教育講座』を下記の通り、開催させて頂く運びとなりました。 
ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 
                                                       謹白 

主催：就実大学公開講座委員会  共催：就実大学薬学会 
 

後援：一般社団法人岡山県薬剤師会 / 岡山県病院薬剤師会 / 岡山県薬剤師研修協議会 

＜申し込み方法＞ 
左側のQRコードから申込フォームにアクセスして頂き、必要事項を記入の上、お申し込みください。就
実HPにも申込フォームがございます。 

①氏名 ②郵便番号 ③住所 ④電話番号 ⑤所属（病院，薬局，企業名等） ⑥メールアドレスを明
記の上，メール（ chiiki@shujitsu.ac.jp ） またはFAX（ 086-271-8320 ）でのお申し込みも受け付けており
ます。 
 申し込み多数の場合は，大変恐れ入りますが，先着順とさせて頂きます。 
※駐車場に限りがありますので，ご来場の際は出来るだけJR（JR西川原・就実駅から徒歩3分）をご利
用ください。 

※日本薬剤師研修センター認定シール（2単位）を申請中です。 

S館 

西川原・就実駅 

図書館 

 9/30 (日) 

就実大学 S館 S102 
          （110周年記念ホール） 

 

「健康食品の問題点と薬剤師の知らなければならないこと」 
 

一般社団法人 日本食品安全協会 理事長 鈴鹿医療科学大学 副学長    

長村 洋一 先生 
 


